ПРИКАЗ

ДИРЕКТОРА МАОУ «ЛЕНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

02.10.2010

   № 7-2
с. Ленинск

Об утверждении плана повышения квалификации педагогических работников  дошкольных групп для реализации федеральных государственных требований к структуре основной общеобразовательной программы дошкольного образования
В целях реализации Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 23 ноября 2009 года № 655 «Об утверждении и введении в действие федеральных государственных требований к структуре основной общеобразовательной программы дошкольного образования», Приказа начальника управления образования администрации  Кудымкарского муниципального района от 30.09.2011 №122/2
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый план повышения квалификации педагогических работников дошкольных групп для реализации федеральных государственных требований к структуре основной общеобразовательной программы дошкольного образования.
2. Контроль за исполнением  плана повышения квалификации педагогических работников  дошкольных групп по федеральным государственным требованиям к структуре основной общеобразовательной программы дошкольного образования возложить на Селезнёву Ж.Ю., заместителя директора по УВР.
Директор школы:
             Л.И.Кочетова
Приложение 1

к приказу директора  школы

от 02.10.2010 № 7-2
План повышения квалификации
по федеральным государственным требованиям к структуре основной общеобразовательной программы дошкольного образования
	Наименование ОУ
	ИУУ г. Кудымкара
	ИПКРО г. Пермь

	руководителей ДОУ
	заместителей директоров по УВР
	воспитателей

	ВерхЮсьвинская ООШ

	дошкольные группы с Верх-Юсьва

	2

	Ленинская СОШ

	1

	структурное подразделение "Дошкольные группы с. Ленинск"
	1

	1

	 филиал "Полвинская ООШ" дошкольные группы

	2